

Godtgjort Holding ApS

Søhøjen 15
4000 Roskilde
CVR-nr. 35 41 32 35

Årsrapport 2016

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22/5



Dirigent, Jacob Gyldenkærne

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegning	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors assistanceerklæring	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Godtgjort Holding ApS
Søhøjen 15
4000 Roskilde

CVR-nr.: 35 41 32 35

Stiftet: 13. august 2013

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Gyldenkærne

Revisor

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 99.426. Balancen viser en egenkapital på kr. 539.655.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
BRUTTORESULTAT	-6.250	-5.000
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-6.250	-5.000
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	107.453	299.725
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	-1.777	-15
RESULTAT FØR SKAT	99.426	294.710
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	99.426	294.710

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Reserve for nettoopskrivninger	0	229.725
Overført resultat	99.426	14.985
FORDELT	99.426	294.710

Balance pr. 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	616.867	509.414
ANLÆGSAKTIVER	616.867	509.414
Tilgodehavender	0	0
Likvide beholdninger	3.383	3.315
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.383	3.315
AKTIVER	620.250	512.729

Passiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivninger	338.975	338.975
Overført resultat	120.680	21.254
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
2 EGENKAPITAL	539.655	490.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder	69.095	0
Anden gæld	6.500	17.500
GÆLDSFORPLIGTELSE R	80.595	22.500
PASSIVER	620.250	512.729

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	170.439	162.939
Tilgang	0	7.500
Afgang	0	0
Kostpris, ultimo	170.439	170.439
Opskrivninger, primo	338.975	39.250
Udloddet udbytte	0	0
Årets regulering	107.453	299.725
Opskrivninger, ultimo	446.428	338.975
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	616.867	509.414

Hovedtal for associerede virksomheder pr. 31. december 2016

Navn og hjemsted	Ejer- andel %	Egen- kapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi kr.
Assembly Voting ApS, København	45,56%	1.353.966	305.346	616.867
				616.867

Noter**2 Egenkapital**

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ninger kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	80.000	338.975	21.254	50.000
Udbetalt udbytte	0	0	0	-50.000
Forslag til resultatdisponeri	0	0	99.426	0
Egenkapital, ultimo	80.000	338.975	120.680	0

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.